СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

двадцать седьмой сессии пятого созыва

22.11.2018                                      с.Березиково                                              №4
Об отмене  Решение 14 сессии пятого созыва №3 от 29.03.2017 г. «О передаче администрации Тогучинского района Новосибирской области полномочий по контролю в сфере закупок Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»
     Совет депутатов Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Решение 14 сессии пятого созыва №3 от 29.03.2017 г. «О передаче администрации Тогучинского района Новосибирской области полномочий по контролю в сфере закупок Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области», отменить.
2. Настоящие решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящие решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Кировский вестник» и на официальном сайте в сети Интернет

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Кировского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области,

Председатель Совета депутатов

Кировского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                         Е.Н.Шляхтичева